PROPRIO Preço Unitário: R$ 35.400,00 Valor Total: R$177.000,00

Descrição: PLANTADEIRA DE GRÃOS DUROS: (MILHO, SOJA, FEIJÃO, GIRASSOL, SORGO, ALGODÃO E OUTROS), COM AS ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS: EQUIPAMENTO NOVO, DE 3 LINHAS DE PLANTIO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DO CHASSI 275 CM. (DUZENTOS E SETENTA E
CINCO CENTÍMETROS) COM ESPAÇAMENTO DE MÍNIMO ENTRE LINHAS DE 38 CM. (TRINTA E OITO CENTÍMETROS) E DEMAIS
ESPAÇAMENTOS DE 45, 60 E 90 CM. (CENTÍMETROS).LINHA DE PLANTIO E DE ADUBO PANTOGRÁFICAS. LINHA DE ADUBO: DEVERÁ SER
PANTOGRÁFICA COM DISCO DE CORTE E SULCADOR.